
令和２年３月吉日 

卒業生保護者 様 

尾張旭市立白鳳小学校 

校 長 加藤 奈保樹 

令和元年度 第４８回卒業証書授与式 のご案内 

 

 春陽の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校教育活動

推進のため、格別のご支援とご協力を賜り深く感謝いたしております。 

 さて、「令和元年度 第４８回卒業証書授与式」を下記のとおり挙行いたします。ご多用中とは存じ

ますが、６年生合唱の折には、是非ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 令和２年３月１９日（木） １０時１５分 開始 

（１０時１０分 卒業生入場） 

２ 場 所 白鳳小学校 体育館 

３ 日 程 卒業生登校     ８時３０分（マスク着用） 

※  受付：教室前 

学級活動     ８時４５分～ ９時３０分 

卒業式事前指導  ９時４０分～１０時 

授与式     １０時１５分～１１時００分（体育館） 

６年生合唱   １１時２０分頃（運動場観覧席にて） 

     ※ 雨天は、６年生各教室バルコニーにて歌います。 

解散      １１時３０分 

４ 備 考 ○ 登校前に体温を必ず測定し、発熱、咳、鼻水等の症状がある場合は、子どもさ

んの出席、保護者様の参観を見合わせてください。 

○ 保護者の皆様は、１１時以降にご来校ください。校舎・体育館等、建物内へは

ご入場いただけません。 

○ 学校敷地内入場の際は､マスクの着用をお願いします。 

○ 荷物がたくさんありますので、子どもさんに大きな袋を持たせてください。 

○  駐車場がありません。自家用車でのご来校はおやめください。 

○ 兄弟姉妹の来校は、臨時休業中ですのでご遠慮ください。 

○ 後日、式の様子等を撮影編集したＤＶＤを教育委員会より送付する予定です。

撮影に不都合がある場合は、教頭までご連絡ください。 

                           

本件につきましてのお問い合わせは、 

尾張旭市立白鳳小学校 ☎0561-53-5700 

教頭：堀江 志衣 まで 


